

# **inmutouch.com ApS**

Klakring Stationsvej 20  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Anders Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

inmutouch.com ApS

Klakring Stationsvej 20

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 22702690

e-mailadresse: ahansen@temboinnovation.com

CVR-nr: 37109037

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Inmutouch.com ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets resultat, samt aktiver og passiver.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klakring, den 31/05/2018

## Direktion

Anders Hansen  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har fravalgt revision for dette, og det kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive produktion og handel med elektronisk udstyr.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling bærer præg af, at selskabet er i udviklingsfasen, og derfor først har indtægter i 4. kvartal.

Ledelsen forventer derfor også en stærkt øget omsætning for regnskabsåret 2018.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsafslutning, som har haft betydning for regnskabet.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Inmutouch.com Aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter gældende regnskabspraksis.

## Resultatopgørelsen

Indtægter indregnes i takt med at de indtjenes. Det vil sige, at indtægterne indregnes ud fra fakturadatoen.

Igangværende arbejder medregnes ud fra den færdiggørelsesgrad de har, ved regnskabsårets afslutning.

Omkostninger afregnes i takt med at de afholdes, og bliver derfor medregnet ud fra fakturadatoen. Dog periodiseres omkostninger vedr. en anden regnskabsperiode, til den pågældende periode.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger, og afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, som er vurderet til 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesessummen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Der foretages saldo afskrivninger med 25% af den samlede saldo af inventar og driftsmidler. Der foretages lineære afskrivninger over en 5-10 årig periode for indretning af lejede lokaler. Aktiver med en kostpris på under 12.900 kr. indregnes direkte under resultatopgørelsen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, som er baseret på færdiggørelsesgraden for det igangværende projekt.

Det igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag for acontofaktureringer og forudbetalinger.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende det efterfølgende regnskabsår.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.       | 2015/16<br>kr.  |
|--|------|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>-919.274</b>   | <b>-157.800</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -400.725          | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -29.608           | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-1.349.607</b> | <b>-157.800</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -99               | 0               |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-1.349.706</b> | <b>-157.800</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 296.806           | 34.645          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-1.052.900</b> | <b>-123.155</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                   |                 |
| Overført resultat .....  |      | -1.052.900        | -123.155        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-1.052.900</b> | <b>-123.155</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 10.625         | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 88.826         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>99.451</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>99.451</b>  | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 93.375         | 0              |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 331.451        | 34.645         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 124.559        | 175            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>549.385</b> | <b>34.820</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 75.690         | 39.973         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>625.075</b> | <b>74.793</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>724.526</b> | <b>74.793</b>  |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.       | 2015/16<br>kr. |
|--|------|-------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000            | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -1.183.055        | -130.155       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-1.133.055</b> | <b>-80.155</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....  |      | 1.566.981         | 150.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.566.981</b>  | <b>150.000</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 188.695           | 4.500          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 68.025            | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 33.880            | 448            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>290.600</b>    | <b>4.948</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.857.581</b>  | <b>154.948</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>724.526</b>    | <b>74.793</b>  |